
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2019 година 

За удължаване на гратисния период по договор за отпускане на заем 

от СО на „Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД. 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредба 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1. Гратисният период по договор за предоставена от Столична 

община заемообразно сумата от 145 855 (сто четиридесет и пет хиляди 

осемстотин петдесет и пет) лева на „Диагностично-консултативен център 

V-София“ ЕООД, съгласно Решение № 843 по Протокол № 45 от 

21.12.2017 г. се удължава до 31.12.2019 г.. 

2. Одобрява проект на допълнително споразумение по договор за 

паричен заем между Столична община и „Диагностично-консултативен 

център V-София“ ЕООД (Приложение № 1). 

3. Възлага на кмета на Столична община и управителят на 

„Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД да сключат 

допълнително споразумение, съгласно т.1 от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2019 г., Протокол  № 79,  точка 57 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-МЦ29-189/1/27.06.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 


